
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

П Р И К А З 

О назначении регионального координатора проекта «500+» 

В целях реализации федерального проекта «500+» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить региональным координатором проекта от Республики 
Дагестан - Исабекову Румину Куйбышевну, руководителя проектного отдела 
ГБУ ДПО РД «Дагестанский институт развития образования». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. министра А. Арухова 


